
№ ФИО Бег 30 м (с)

2017-2016 гр

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
'П
23
24
25
26
22
28
29
30

Баландина Анна____
Галицкая Полина 
Доброносова Вера 
Кирилин Федор 
Ковальковский Артем 
Кумпан Александр 
Лях Андрей________
Мороз Дарья________
Постоенко Мирослав 
Рубан Варвара______
Сухин Федор_______
Анацкая Диана_____
Анохин Семен 
Вожов Ярослав_____
Волокитин Семен 
Голенко Ирина______
Диваков Максим 
Завгородняя Юлия 
Зайцев Степан______
Куляба Александра 
Пернакий Савелий 
Попченко Александр 
Резник Максим_____
Тарасова Полина 
Харунин Мирослав 
Черный Тимур 
Алимурадова Бэлла 
Букаев Кирилл______
Волкова Полина_____
Егоров Егор

7,02 
7,02 
7,02 
6,90 
7,34 
6,90 
6,28 
6,81 
6,89 
6,53 
8,43 
7,01 
8,06 
6,34 
6,02 
7,93 
6,86 
6,38 
6,83

6,25 
6,90 
6,00 
7,10 
6,86 
8,26 
'1,6?. 
б,'!? 
7,05 
6,34

Сгиб и разг 
рук в упоре 

лежа (кол-во 
раз) 

5 
7 
5 
15 
о 
10 
10 
8 
10 
10 
12 
6 
о 

20 
10 
5 
10 
11 
10 
8 

20 
7 
15 
10 
7 
7 
9 
15 
10 
15

Наклон вперед 
из положения 
стоя на гимн. 
скамье (см) 

9 
5 
3 
7 
о 
9 
5 
5 
5 
7 
5 
9 
о 
5 
4 
7 
3 
6 
5 
7 
12 
5 
2 
16 
3 
3 
7 
5 
10 
3

Прыжок в 
длину с места 

(см)

Челночный бег 
ЗхЮм (с)

Бросок мяча 
вперед (м)

ПО 
130 
120 
135 
115 
ПО 
160 
120 
135 
130 
90 
ПО 
80 
146 
130 
105 
140 
153 
120 
130 
178 
125 
150 
130 
120 
90 
130 
145 
105 
164

10,58 
10,01 
9,46 
9,65
12,59 
10,05 
8,62 
9,75 
10,08
9,64 
10,59 
10,40 
11,0 
9,28
8,68 
11,17 
9,65 
9,78 
10,09
10,12 
8,92 
10,05 
8,18 
9,75
9,90 
11,59 
10,70 
9,68 
10,59
8,90

3
4
4
6
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
5
4
4
4
4
5
4

4,5
4
4
3
4
4
4



31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
М
48
49
50
51
52
53
54
55
56
51
5^
59
60
61
62
63
64
65

Клюшник Александра 
Князев Захар________
Князева Арина______
Константинович 
Александр__________
Кучер Дарья________
Леонова Элина______
Медведев Арсений 
Мороз Анастасия 
Москалев Данил_____
Мышко Екатерина 
Ширинова Латифа 
Багмет Арина 
Береговой Александр 
Власенко Даниил 
Грибенюк Арсений 
Липеева Александра 
Мельник Кирилл 
Микеров Дмитрий 
Насридинов Сомон 
Сигаев Артем_______
Турчак Арсений_____
Филатова Эмилия 
Хорошилов Артем 
Шастик Константин 
Стрельцов Ярослав 
Овсянников Семен 
Васильева Анастасия 
Васильева Вероника 
Герус Дарина_______
Губина Алиса_______
Евтушенко Максим 
Камынин Егор_______
Кудрявец Александр 
Межурина Полина 
Рак Виктория

7,08
7,59
7,10
6,90

6,20 
5,90 
6,24 
6,53 
11,0 
6,20 
6,50 
6,40 
5,80 
6,83 
5,94 
7,1 

6,15 
6,80 
6,65 
6,06 
6,50 
6,37 
5,90 
6,70 
5,28 
6,36 
7,09 
6,60 
7,03 
8,50 
5,70 
7,40 
6,46 
6,50 
6,50

1
10
5
10

10
10
10
10
4
10
5
10
15
10
18
10
15
12
15
15
15
10
20
10
15
10

15 
4

12

12

5

3 
О 
17
4

15 
14 
2 
5
2 
5

4

2 
2
5 
4 
3
5 
6
5
15
3 
3 
15 
3
5 
15 
15
10 
4 
о
1
5 
3

128
160
120
123

150
155
130
152 

О
130
150
130
155
135
150
115
155
175
140
150
143
155
130
120
160
120
125
160
135
135
160
120
130 
ПО
150

10,59
11,21
10,31
9,78

8,84 
8,71 
9,65 
9,59 
15,16 
9,31 
9,25 
9,40 
8,39 
9,38 
8,59 
10,37 
9,18 
9,28 
9,00 
8,57 
9,85 
9,40 
8,59 
9,80 
7,75 
9,80 
9,90 
9,12 
9,00 
11,06 
9,12 
11,00 
10,09 
9,50 
9,50

4
4
4
3

3
5
5
4
2
4
4
4
4

3,5
3,5
4
4

3,5
4
4

3,5
4
4
4
4
4
3
4
4
2
4
3
4
4
4



Тонконог Данил 
67 Костенецкий Кирилл 

Фоменко Пахом

66

68

9,40
5,80
6,20

И.О. директора МАУ ДО СШ «Родина»

10
15
20

о
7

ПО
120
145

11,00 
9,60 
8,50

2
4
5

О.Н. Дзюба


