2017-2016 гр

№	ФИО	Бег 30 м (с)	Сгиб и разг рук в упоре лежа (кол-во раз)	Наклон вперед из положения стоя на гимн. скамье (см)	Прыжок в длину с места (см)	Челночный бег 3х10м (c)	Бросок мяча вперед (м)
1	Баландина Анна	7,02	5	9	110	10,58	3
2	Галицкая Полина	7,02	7	5	130	10,01	4
3	Доброносова Вера	7,02	5	3	120	9,46	4
4	Кирилин Федор	6,90	15	7	135	9,65	6
5	Ковальковский Артем	7,34	0	0	115	12,59	4
6	Кумпан Александр	6,90	10	9	110	10,05	4
7	Лях Андрей	6,28	10	5	160	8,62	4
8	Мороз Дарья	6,81	8	5	120	9,75	4
9	Постоенко Мирослав	6,89	10	5	135	10,08	4
10	Рубан Варвара	6,53	10	7	130	9,64	4
11	Сухин Федор	8,43	12	5	90	10,59	4
12	Анацкая Диана	7,01	6	9	110	10,40	4
13	Анохин Семен	8,06	0	0	80	11,0	4 .
14	Вожов Ярослав	6,34	20	5	146	9,28	4
15	Волокитин Семен	6,02	10	4	130	8,68	4
16	Голенко Ирина	7,93	5	7	105	11,17	4
17	Диваков Максим	6,86	10	3	140	9,65	5
18	Завгородняя Юлия	6,38	11	6	153	9,78	4
19	Зайцев Степан	6,83	10	5	120	10,09	4
20	Куляба Александра	7,03	8	7	130	10,12	4
21	Пернакий Савелий	6,25	20	12	178	8,92	4
22	Попченко Александр	6,90	7	5	125	10,05	5
23	Резник Максим	6,00	15	2	150	8,18	4
24	Тарасова Полина	7,10	10	16	130	9,75	4,5
25	Харунин Мирослав	6,86	7	3	120	9,90	4
26	Черный Тимур	8,26	7	3	90	11,59	4
27	Алимурадова Бэлла	7,68	9	7	130	10,70	3
28	Букаев Кирилл	6,78	15	5	145	9,68	4
29	Волкова Полина	7,05	10	10	105	10,59	4
30	Егоров Егор	6,34	15	3	164	8,90	4

31 Клюшник Александра	7,08	7	3	128	10,59	4
32 Князев Захар	7,59	10	0	160	11,21	4
33 Князева Арина	7,10	5	17	120	10,31	4
34 Константинович	6,90	10	4	123	9,78	3
Александр						
35 Кучер Дарья	6,20	10	15	150	8,84	3
36 Леонова Элина	5,90	10	14	155	8,71	5
37 Медведев Арсений	6,24	10	2	130	9,65	5
38 Мороз Анастасия	6,53	10	5	152	9,59	4
39 Москалев Данил	11,0	4	2	0	15,16	2
40 Мышко Екатерина	6,20	10	5	130	9,31	4
41 Ширинова Латифа	6,50	5	7	150	9,25	4
42 Багмет Арина	6,40	10	4	130	9,40	4
43 Береговой Александр	5,80	15	7	155	8,39	4
44 Власенко Даниил	6,83	10	2	135	9,38	3,5
15 Грибенюк Арсений	5,94	18	2	150	8,59	3,5
16 Липеева Александра	7,1	10	5	115	10,37	4
17 Мельник Кирилл	6,15	15	4	155	9,18	4
18 Микеров Дмитрий	6,80	12	3	175	9,28	3,5
19 Насридинов Сомон	6,65	15	5	140	9,00	4
50 Сигаев Артем	6,06	15	6	150	8,57	4
51 Турчак Арсений	6,50	15	5	143	9,85	3,5
52 Филатова Эмилия	6,37	10	15	155	9,40	4
53 Хорошилов Артем	5,90	20	3	130	8,59	4
54 Шастик Константин	6,70	10	3	120	9,80	4
55 Стрельцов Ярослав	5,28	15	15	160	7,75	4
66 Овсянников Семен	6,36	10	3	120	9,80	4
57 Васильева Анастасия	7,09	7	5	125	9,90	3
8 Васильева Вероника	6,60	15	15	160	9,12	4
59 Герус Дарина	7,03	4	15	135	9,00	4
60 Губина Алиса	8,50	7	10	135	11,06	2
61 Евтушенко Максим	5,70	12	4	160	9,12	4
62 Камынин Егор	7,40	7	0	120	11,00	3
63 Кудрявец Александр	6,46	12	1	130	10,09	4
64 Межурина Полина	6,50	7	5	110	9,50	4
65 Рак Виктория	6,50	5	3	150	9,50	4

66	Тонконог Данил	9,40	10	0	110	11,00	2
67	Костенецкий Кирилл	5,80	15	5	120	9,60	4
68	Фоменко Пахом	6,20	20	7	145	8,50	5

И.О. директора МАУ ДО СШ «Родина»



О.Н. Дзюба